
УКРАЇНА
ГІМНАЗІЯ ім. М.П. СТЕЛЬМАХА с. ДЯКІВЦІ 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 07.09.2021 с. Дяківці № 68
НАКАЗ

Про організацію роботи з безпеки 
дорожнього руху у 2021-2022 н. р.

На виконання Закону України «Про дорожній рух», плану роботи Гімназії 
ім. М.П.Стельмаха с. Дяківці, рішень педагогічної ради (протокол №1 від 28.08.2021), 
батьківських зборів (протокол №1 від 07.09.2021) та з метою профілактики безпеки 
дорожнього руху та профілактики дитячого травматизму серед учнів гімназії

НАКАЗУЮ:

1. Учням 1-9 класів гімназії заборонити під час освітнього процесу залишати 
територію закладу та виходити, вибігати, переходити проїжджу частину автошляху М- 
12 -  Стрий -  Тернопіль -  Кропивницький -  Знам'янка.

2. Учням виходити за територію закладу до закінчення освітнього процесу 
дозволяється лише на підставі письмової заяви батьків, з дозволу класного керівника, 
сестри медичної.

3. Вихід учнів на уроки фізичної культури, екскурсії чи з інших підстав відбувається 
організовано та в супроводі педагогічного працівника.

4. Учні, які відвідують гуртки, секції чи інші позакласні заходи, допускаються до 
занять згідно з розкладом, у супроводі відповідального керівника, тренера, вчителя.

5. Педагогу-організатору гімназії, Іванцовій Ользі Миколаївні:
- Довести до відома класних керівників план роботи закладу з питань профілактики 

безпеки дорожнього руху;
- Провести в гімназії з 06.09 по 06.10.2021 Місячник безпеки руху дітей «Увага! Діти 

на дорозі!»;
- Скласти план проведення Місячника й розробити заходи з профілактики ДТП 

протягом року (до 10.09.2021);
- Залучити до проведення місячника правоохоронні органи (протягом місяця);
6. Класним керівникам 1-9 класів:
- Провести класні збори та призначити відповідальних за проведення місячника 

безпеки дорожнього руху (до 17.09.2021);
- Провести батьківські збори з питань безпеки дорожнього руху та залучення батьків 

до класних і загальношкільних заходів (до 10.09.2021);
- Провести бесіди, інструктажі з питань безпеки дорожнього руху та профілактики 

дитячого травматизму серед учнів 1-9 класів.
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



З наказом ознайомлені: <2 
Н. М. Лайтаренко, 
В. І. Головащемко, 
Я.Г. Коцюр,
Л.М. Олійник,

Н О. К л и м ч у к ,Ш

О.М. Іванцова,
\

В.І. Головащенко, 
М.О. Кондрату 

А.Р. Кучеренко,
ТА. Ільчук,, 

ґ  1.Л. Камінна,
іШЬ 'О В. Коцюр, С.М. Жовмір, ,

иі . Б. В. Куче рук, П. Костюк,
Фарович,, Шт ~ І. О. Орлова,

\І. Шевчук,

0 .0 . Олійник,
М.В. Жовмір,

В. О. Моцяка, 
О.В.Климчук,

Н.П. Масляна,
О.М. Боржемська


